

Erfurt 1997 ApS

Uhrevej 17, 6064 Jordrup

CVR-nr. 38 74 00 32

Årsrapport

1. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2019.

Jens Jacob Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erfurt 1997 ApS
Uhrevej 17
6064 Jordrup

CVR-nr.: 38 74 00 32
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

Direktion

Liselotte Erfurt Hjorth

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelser

Danske Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding
Sparekassen Kronjylland, Vejlevej 164B, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med at designe tekstiler og sælge disse, samt efter direktionens skøn at drive anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.245 t.kr. mod 1.473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod 633 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 30/6 2019	26/6 2017 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	1.245.100	1.473.466
1 Personaleomkostninger	-467.916	-515.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-139.903	-24.364
Driftsresultat	637.281	934.066
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	141	0
Andre finansielle indtægter	6	40.703
Øvrige finansielle omkostninger	-124.963	-133.093
Resultat før skat	512.465	841.676
Skat af årets resultat	-121.557	-208.279
Årets resultat	390.908	633.397
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	390.908	633.397
Disponeret i alt	390.908	633.397

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	156.042	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>156.042</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.389	239.404
4 Indretning af lejede lokaler	94.453	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>251.842</u>	<u>239.404</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>407.884</u>	<u>239.404</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	693.196	311.910
Varebeholdninger i alt	<u>693.196</u>	<u>311.910</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.364.324	1.263.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.978	0
Andre tilgodehavender	2.673	1.000
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.563	0
Periodeafgrænsningsposter	9.271	9.197
Tilgodehavender i alt	<u>1.392.809</u>	<u>1.274.166</u>
Likvide beholdninger	318.763	570.471
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.404.768</u>	<u>2.156.547</u>
Aktiver i alt	<u>2.812.652</u>	<u>2.395.951</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	<u>1.024.305</u>	<u>633.397</u>
Egenkapital i alt	<u>1.074.305</u>	<u>683.397</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>838</u>	<u>9.147</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>838</u>	<u>9.147</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>462.406</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>462.406</u>
Gæld til pengeinstitutter	53.382	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.223	365.112
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.892	0
Selskabsskat	129.866	199.132
Anden gæld	<u>833.146</u>	<u>676.757</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.509</u>	<u>1.241.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.509</u>	<u>1.703.407</u>
Passiver i alt	<u>2.812.652</u>	<u>2.395.951</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 30/6 2019	26/6 2017 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	447.469	513.332
Andre omkostninger til social sikring	9.443	1.704
Personalemkostninger i øvrigt	11.004	0
	467.916	515.036
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>175.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	175.000	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>-18.958</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-18.958	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	156.042	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	263.768	0
Tilgang i årets løb	<u>20.039</u>	<u>263.768</u>
Kostpris 30. juni 2019	283.807	263.768
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-24.364	0
Årets afskrivninger	<u>-102.054</u>	<u>-24.364</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-126.418	-24.364
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	157.389	239.404

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	113.344	0
Kostpris 30. juni 2019	113.344	0
Årets afskrivninger	-18.891	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-18.891	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	94.453	0
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2019
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
		10.563
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	633.397	0
Årets overførte overskud eller underskud	390.908	633.397
	1.024.305	633.397
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets factoringssamarbejdspartner har selskabet stillet pant i simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.364

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2019 i alt 75 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lotte Erfurt Hjort Holding ApS, CVR-nr. 39599066 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
